
UCHWAŁA NR XLVIII/267/2022 
RADY GMINY WIERZBNO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzbno na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 261 w zw. 
z art. 52 ust. 1 pkt 2 i art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., 
poz. 1634 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 22 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy (Dz. U. z 2022r., poz. 583 z późn. zm.),  Rada Gminy Wierzbno uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku wprowadzonych zmian plan dochodów ogółem zwiększył się o kwotę 398 591,19 zł 
i wynosi 19 769 341,98 zł, w tym dochody bieżące  19 070 843,98 zł, dochody majątkowe  698 498,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. W wyniku wprowadzonych zmian plan wydatków ogółem zwiększył 
się o kwotę 398 591,19 zł i wynosi 23 105 199,98 zł, w tym wydatki bieżące 17 413 346,98 zł, wydatki 
majątkowe 5 691 853,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Dokonano zmian w załączniku nr 3 Wydatki na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji 
w 2022 roku, do Uchwały Nr XLVII/261/2022 Rady Gminy Wierzbno z 28 listopada 2022r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy Wierzbno na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.Limity wydatków 
na zadania inwestycyjne w 2022 roku po zmianach wynoszą 5 691 853,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Małgorzata Karczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDDD5DA0-8CFF-43CB-A656-BA6C5FD32C45. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XLVIII/267/2022
Rady Gminy Wierzbno
z dnia 28 grudnia 2022 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 916 083,00 368 628,00 3 284 711,00

85295 Pozostała działalność 2 620 866,00 368 628,00 2 989 494,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 198 712,00 368 628,00 2 567 340,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 887 380,75 28 595,19 915 975,94

85395 Pozostała działalność 887 380,75 28 595,19 915 975,94

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

296 322,00 8 184,00 304 506,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

40 800,00 20 411,19 61 211,19

855 Rodzina 1 819 624,00 1 368,00 1 820 992,00

85503 Karta Dużej Rodziny 328,00 378,00 706,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

328,00 378,00 706,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 990,00 990,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 990,00 990,00

Razem: 19 370 750,79 398 591,19 19 769 341,98

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDDD5DA0-8CFF-43CB-A656-BA6C5FD32C45. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 932.912,30

Pozostała działalność 705.912,30

Zakup usług pozostałych 42.000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
47.996,00

Gospodarka mieszkaniowa 125.268,00

Pozostała działalność 90.048,00

Zakup energii 4.500,00

Zakup usług pozostałych 14.013,00

Administracja publiczna 2.553.939,43

Urzędy wojewódzkie 43.853,86

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3.151,86

Zakup usług pozostałych 2.400,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 47.197,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1.000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.107.845,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23.000,00

Zakup energii 33.000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45.000,00

Pozostała działalność 343.543,57

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe 47.000,00

Zakup usług pozostałych 102.568,57

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 278.214,20

Komendy wojewódzkie Policji 13.100,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
13.100,00

Ochotnicze straże pożarne 219.316,00

Wynagrodzenia bezosobowe 32.500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 90.816,00

Różne opłaty i składki 18.000,00

4210 5.000,00 95.816,00

4430 -5.000,00 13.000,00

75412 1.000,00 220.316,00

4170 1.000,00 33.500,00

75404 -13.100,00 0,00

6170 -13.100,00 0,00

4300 5.000,00 107.568,57

754 -12.100,00 266.114,20

4120 1.000,00 1.200,00

4170 5.000,00 52.000,00

4440 -3.148,00 41.852,00

75095 11.000,00 354.543,57

4120 2.500,00 25.500,00

4260 500,00 33.500,00

4700 -1.000,00 0,00

75023 -148,00 2.107.697,00

4300 -599,99 1.800,01

75022 -1.000,00 46.197,00

4120 -800,00 0,00

4210 1.399,99 4.551,85

750 9.852,00 2.563.791,43

75011 0,00 43.853,86

4260 1.000,00 5.500,00

4300 4.000,00 18.013,00

700 5.000,00 130.268,00

70095 5.000,00 95.048,00

4300 791,00 42.791,00

6100 3.315,00 51.311,00

010 4.106,00 937.018,30

01095 4.106,00 710.018,30

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XLVIII/267/2022

Rady Gminy Wierzbno 

z dnia 28 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDDD5DA0-8CFF-43CB-A656-BA6C5FD32C45. Podpisany Strona 1



Oświata i wychowanie 6.283.599,11

Szkoły podstawowe 4.355.566,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 411.500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57.480,00

Zakup materiałów i wyposażenia 165.989,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 51.750,00

Zakup usług remontowych 62.000,00

Przedszkola 492.288,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
55.000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 173.175,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 113.000,00

Dowożenie uczniów do szkół 214.030,00

Zakup usług pozostałych 192.000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 562.225,00

Zakup środków żywności 200.000,00

Zakup energii 8.500,00

Zakup usług pozostałych 3.000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

226.498,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16.500,00

Pomoc społeczna 3.629.022,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
58.196,00

Świadczenia społeczne 44.696,00

Ośrodki pomocy społecznej 454.979,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 263.228,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 61.363,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4.448,00

Zakup energii 4.000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2.040,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26.172,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 799,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 72.800,00

Świadczenia społeczne 72.800,00

Pozostała działalność 2.880.866,00

3110 -4.500,00 68.300,00

85295 378.116,00 3.258.982,00

4170 -2.600,00 17.400,00

85230 -4.500,00 68.300,00

85228 -3.399,00 22.773,00

4120 -799,00 0,00

4260 400,00 4.400,00

4360 4,00 2.044,00

4110 -2.967,36 58.395,64

4120 800,00 5.248,00

85219 5.204,00 460.183,00

4010 6.967,36 270.195,36

85214 -5.000,00 53.196,00

3110 -5.000,00 39.696,00

4210 -14.500,00 2.000,00

852 370.421,00 3.999.443,00

4300 -1.300,00 1.700,00

80150 -14.500,00 211.998,00

4220 3.000,00 203.000,00

4260 300,00 8.800,00

4300 25.000,00 217.000,00

80148 2.000,00 564.225,00

4790 -12.000,00 101.000,00

80113 25.000,00 239.030,00

4330 10.000,00 65.000,00

80106 -12.000,00 161.175,00

4270 -27.000,00 35.000,00

80104 10.000,00 502.288,00

4210 7.000,00 172.989,00

4240 2.500,00 54.250,00

4110 10.000,00 421.500,00

4120 -5.000,00 52.480,00

801 -2.000,00 6.281.599,11

80101 -12.500,00 4.343.066,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDDD5DA0-8CFF-43CB-A656-BA6C5FD32C45. Podpisany Strona 2



Świadczenia społeczne 2.562.732,13

Wynagrodzenia osobowe pracowników 22.590,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3.445,48

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 572,85

Zakup materiałów i wyposażenia 17.553,54

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
260.000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 887.380,75

Pozostała działalność 887.380,75

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
273.120,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
22.338,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 412.500,00

Zakup usług pozostałych 111.700,00

Różne opłaty i składki 40.800,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
864,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 30.590,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30.590,00

Stypendia dla uczniów 25.300,00

Rodzina 1.923.002,00

Karta Dużej Rodziny 328,00

Zakup materiałów i wyposażenia 328,00

Wspieranie rodziny 22.978,00

Wynagrodzenia bezosobowe 19.200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.382.309,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 187.000,00

Zakup energii 107.000,00

Zakup usług pozostałych 80.000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 45.708,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 26.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14.000,00

Pozostała działalność 647.000,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
572.000,00

22.706.608,79

-3.315,00 568.685,00

Razem: 398.591,19 23.105.199,98

15.000,00 29.000,00

90095 -3.315,00 643.685,00

90026 15.406,00 61.114,00

406,00 26.406,00

4260 -19.437,00 87.563,00

4300 2.500,00 82.500,00

900 -4.846,00 1.377.463,00

90015 -16.937,00 170.063,00

85504 990,00 23.968,00

4170 990,00 20.190,00

85503 378,00 706,00

4210 378,00 706,00

3240 -1.805,00 23.495,00

855 1.368,00 1.924.370,00

854 -1.805,00 28.785,00

85415 -1.805,00 28.785,00

4740 278,75 1.142,75

4850 181,25 181,25

4300 -12.324,00 99.376,00

4430 19.210,39 60.010,39

4120 253,00 253,00

4210 1.200,80 413.700,80

4010 10.300,00 10.300,00

4110 1.771,00 1.771,00

3280 8.120,00 281.240,00

3290 -396,00 21.942,00

853 28.595,19 915.975,94

85395 28.595,19 915.975,94

4210 1.744,00 19.297,54

4330 9.500,00 269.500,00

4110 1.414,00 4.859,48

4120 60,00 632,85

3110 360.888,00 2.923.620,13

4010 4.510,00 27.100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDDD5DA0-8CFF-43CB-A656-BA6C5FD32C45. Podpisany Strona 3



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

6050 1 866 050,00 98 400,00 77 367,00 0,00 77 367,00 77 367,00 0,00 0,00 0,00

7 566 050,00 98 400,00 77 367,00 0,00 77 367,00 77 367,00 0,00 0,00 0,00

2. 010 01043 6050

Budowa sieci wodociągowej 

od m. Ossówno przez Natolin, 

Adamów do m. Wólka

115 633,00 115 633,00 0,00 115 633,00 115 633,00 0,00
Urząd Gminy w 

Wierzbnie

115 633,00 0,00 115 633,00 0,00 115 633,00 115 633,00 0,00 0,00 0,00

6050 82 004,00 0,00 82 004,00 82 004,00 0,00 0,00

6100 47 996,00 3 315,00 51 311,00 51 311,00 0,00

130 000,00 0,00 130 000,00 3 315,00 133 315,00 82 004,00 0,00 51 311,00 0,00

7 811 683,00 98 400,00 323 000,00 3 315,00 326 315,00 275 004,00 0,00 51 311,00 0,00

0,00

010 

0,00

01043

Budowa sieci wodociągowej 

na terenie gminy Wierzbno w 

miejscowościach Janówek, 

Wyględówek, Nadzieja, 

Ossówno, Brzeźnik, Rąbież. 

6370 0,00 0,005 700 000,00 0,00

Łączne koszty 

finansowe

Załącznik nr 3                                                                                           

do Uchwały Nr XLVIII/267/2022  Rady Gminy 

Wierzbno z dnia 28 grudnia 2022 roku, w 

sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno 

na 2022 rok                                                                                                                                                                                                  

Koszty poniesione 

w latach 

poprzednich

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Po zmianach            

rok budżetowy 

2022 

(11+12+13+14)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Urząd Gminy w 

Wierzbnie

0,00 0,000,00

1.

Urząd Gminy w 

Wierzbnie

Razem:

Razem:

Dział 010 ogółem

 Wydatki na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Plan 2022r. zmiana

3. 010 01095
Zakup agregatu 

prądotwórczego
130 000,00

Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDDD5DA0-8CFF-43CB-A656-BA6C5FD32C45. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Łączne koszty 

finansowe

Koszty poniesione 

w latach 

poprzednich

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Po zmianach            

rok budżetowy 

2022 

(11+12+13+14)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Plan 2022r. zmiana

4. 600 60014 6300

„Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2247W 

Kałuszyn (granica powiatu) – 

Wierzbno- Roguszyn – 

Kałuszyn – Paplin” w ramach 

Regionalnej Inwestycji 

Terytorialnej pn. „Utworzenie 

Zintegrowanego 

Wielofunkcyjnego Węzła 

Wymiany Pasażerskiej w 

Siedlcach oraz rozbudowa i 

modernizacja powiązanego z 

nim układu komunikacyjnego 

miasta i subregionu 

siedleckiego” 

1 296 419,00 1 100 000,00 196 419,00 0,00 196 419,00 196 419,00 0,00 0,00 0,00
Starostwo 

Powiatowe

1 296 419,00 1 100 000,00 196 419,00 0,00 196 419,00 196 419,00 0,00 0,00 0,00

5. 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 4244W na odcinku Krypy - 

Karczewiec

608 717,00 0,00 515 896,00 0,00 515 896,00 515 896,00 0,00 0,00 0,00
Starostwo 

Powiatowe

608 717,00 0,00 515 896,00 0,00 515 896,00 515 896,00 0,00 0,00 0,00

6. 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 4244W na odcinku Krypy - 

Karczewiec w miejscowości 

Wierzbno

625 774,00 0,00 625 774,00 0,00 625 774,00 625 774,00 0,00 0,00 0,00
Starostwo 

Powiatowe

625 774,00 0,00 625 774,00 0,00 625 774,00 625 774,00 0,00 0,00 0,00

7. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej nr 

420904W w miejscowości 

Świdno wraz z obiektem 

mostowym (ZRID)

317 000,00 0,00 117 000,00 0,00 117 000,00 57 504,00 0,00 59 496,00 0,00
Urząd Gminy w 

Wierzbnie

317 000,00 0,00 117 000,00 0,00 117 000,00 57 504,00 0,00 59 496,00 0,00

Razem:

Razem:

Razem:

Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDDD5DA0-8CFF-43CB-A656-BA6C5FD32C45. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Łączne koszty 

finansowe

Koszty poniesione 

w latach 

poprzednich

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Po zmianach            

rok budżetowy 

2022 

(11+12+13+14)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Plan 2022r. zmiana

8. 600 60016 6050

Poprawa infrastruktury 

drogowej na terenie gminy 

Wierzbno

9 670 000,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00
Urząd Gminy w 

Wierzbnie

9 670 000,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00

9. 600 60016 6100

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Stary Dwór 

gmina Wierzbno

589 203,00 0,00 589 203,00 0,00 589 203,00 0,00 0,00 589 203,00 0,00
Urząd Gminy w 

Wierzbnie

589 203,00 0,00 589 203,00 0,00 589 203,00 0,00 0,00 589 203,00 0,00

6100 698 795,00 0,00 698 795,00 0,00 0,00 698 795,00 0,00

6050 0,00 558 498,00 0,00 558 498,00 0,00 0,00 558 498,00 0,00
Urząd Gminy w 

Wierzbnie

1 257 293,00 0,00 1 257 293,00 0,00 1 257 293,00 0,00 0,00 1 257 293,00 0,00

11. 600 60016 6100

Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej w miejscowości 

Strupiechów, gm. Wierzbno

502 689,00 0,00 502 689,00 0,00 502 689,00 0,00 0,00 502 689,00 0,00
Urząd Gminy w 

Wierzbnie

502 689,00 0,00 502 689,00 0,00 502 689,00 0,00 0,00 502 689,00 0,00

6100 89 317,00 0,00 89 317,00 89 317,00

6050 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00

129 317,00 0,00 129 317,00 0,00 129 317,00 0,00 0,00 129 317,00 0,00

14 996 412,00 1 100 000,00 4 053 591,00 0,00 4 053 591,00 1 395 593,00 0,00 2 657 998,00 0,00

13. 700 70095 6050

Poprawa efektywności 

energetycznej obiektów 

użyteczności publicznej na 

terenie gminy Wierzbno

1 971 535,00 71 535,00 0,00 71 535,00 0,00 71 535,00
Urząd Gminy w 

Wierzbnie

1 971 535,00 0,00 71 535,00 0,00 71 535,00 0,00 0,00 71 535,00 0,00

Razem:

12.

Razem:

10. 600 1 257 293,00

600 60016

Przebudowa drogi 

wewnętrznej w miejscowości  

Wierzbno

129 317,00

Razem:

Urząd Gminy w 

Wierzbnie

Razem:

Dział 600 ogółem

60016

Przebudowa drogi gminnej nr 

420918W Wyględówek - 

Nadzieja, od km 0+498 do km 

1 + 497, na długości 0,999 

km, w miejscowości 

Wyględówek i Nadzieja, 

Gmina Wierzbno

Razem:

Dizał 700 ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDDD5DA0-8CFF-43CB-A656-BA6C5FD32C45. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Łączne koszty 

finansowe

Koszty poniesione 

w latach 

poprzednich

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Po zmianach            

rok budżetowy 

2022 

(11+12+13+14)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Plan 2022r. zmiana

14. 710 71095 6639

Regionalne partnerstwo 

samorzadów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w  zakresie e- 

administracji i geoinformacji 

(Projekt ASI)

41 897,00 14 476,00 13 340,00 0,00 13 340,00 0,00 0,00 13 340,00

Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 

Mazowieckiego

41 897,00 14 476,00 13 340,00 0,00 13 340,00 0,00 0,00 13 340,00 0,00

6050 7 275,00 7 275,00 0,00 7 275,00 7 275,00

6057 200 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

207 275,00 0,00 107 275,00 0,00 107 275,00 0,00 0,00 107 275,00 0,00

16. 754 75404 6170

Wpłata na Fundusz Wsparcia 

Policji Województwa 

Mazowieckiego na zadanie 

pn. "Zakup samochodów 

oznakowanych dla Posterunku 

Policji w Korytnicy i KPP w 

Węgrowie

13 100,00 0,00 13 100,00 -13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Komenda 

Powiatowa Policji 

w Węgrowie

13 100,00 0,00 13 100,00 -13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17. 754 75410 6170

Zakup ciężkiego samchodu 

ratowniczo - gaśniczego dla 

Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Węgrowie

8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 8 200,00 0,00

Komenda 

Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej w 

Węgrowie

8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 8 200,00 0,00

21 300,00 0,00 21 300,00 -13 100,00 8 200,00 0,00 0,00 8 200,00 0,00

6370 6 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 710 680,00 210 680,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00

6057 2 720 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 606 416,00 210 680,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00

Cyfrowa Gmina

Urząd Gminy w 

Wierzbnie

Dział 801 ogółem:

Dział 710 ogółem:

Razem:

Termomodernizacja 

budynków szkół 

podstawowych w 

miejscowościach Wierzbno i 

Krypy

18. 801 80101

Razem:

Dział 754 ogółem:

Dział 750 ogółem:

Urząd Gminy w 

Wierzbnie
15. 750 75095

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDDD5DA0-8CFF-43CB-A656-BA6C5FD32C45. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Łączne koszty 

finansowe

Koszty poniesione 

w latach 

poprzednich

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Po zmianach            

rok budżetowy 

2022 

(11+12+13+14)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Plan 2022r. zmiana

19. 851 85121 6300

Projekt nowego Zakładu 

Opiekuńczo - Leczniczego w 

Wegrowie wraz z jego 

wyposażeniem

7 912,00 0,00 7 912,00 0,00 7 912,00 0,00 0,00 7 912,00 0,00
Starostwo 

Powiatowe

7 912,00 0,00 7 912,00 0,00 7 912,00 0,00 0,00 7 912,00 0,00

20. 900 90095 6100

Budowa indywidualnej  

oczyszczalni ścieków 

zlokalizowanej przy Szkole 

Podstawowej  im. II Armii 

Wojska Polskiego w 

Wierzbnie, z siedzibą 

Wierzbno 48, 07-111 

Wierzbno na działce nr 422/2.

597 000,00 25 000,00 572 000,00 -3 315,00 568 685,00 0,00 0,00 568 685,00
Urząd Gminy w 

Wierzbnie

597 000,00 25 000,00 572 000,00 -3 315,00 568 685,00 0,00 0,00 568 685,00 0,00

21. 900 90095 6060 Zakup pługa do ciągnika 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00
Urząd Gminy w 

Wierzbnie

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00

632 000,00 25 000,00 607 000,00 0,00 603 685,00 0,00 0,00 603 685,00 0,00

35 296 430,00 1 448 556,00 5 704 953,00 -13 100,00 5 691 853,00 1 670 597,00 0,00 4 021 256,00 0,00 x

kol. 13 - środki pochodzące z innych źródeł: 

Razem:

4 021 256,00

Rzadowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

Dział 851 ogółem:

Ogółem

Razem:

Dział 900 ogółem:

2 500 000,00

100 000,00

558 498,00

40 000,00

822 758,00

Dotacja cyfrowa gmina

Dotacja z Funduszu Dróg Samorządowych

Dotacja z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych

wolne środki (art. 217 ust. 2 pkt 6)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDDD5DA0-8CFF-43CB-A656-BA6C5FD32C45. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

Zwiększono plan dochodów i plan wydatków o kwotę 398 591,19 zł, w związku z zwiększeniem 
planu dotacji : 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 368 628,00 zł, na realizację zadania dodatek opałowy; 
- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 28 595,19 zł, na wypłatę 
dodatku opałowego, oraz środki na Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy; 
- w dziale 855 – Rodzina o kwotę 1 368,00 zł na zadanie Karta Dużej Rodziny – 378,00 zł, 
Wspieranie rodziny – 990,00 zł. 
 
W planie wydatków dokonano przesunięć w celu uzupełnienia brakujących kwot na 
poszczególnych paragrafach. 
 
Plan wydatków majątkowych zmniejszono o kwotę 13 100,00 zł, tzn. usunięto z planu 
dofinansowanie realizacji zadania o nazwie : ” Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji Województwa 
Mazowieckiego na zadanie pn. „Zakup samochodów oznakowanych dla Posterunku Policji w 
Korytnicy i KPP w Węgrowie” . Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 5 691 853,00 
zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  
 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

  

mgr Małgorzata  Karczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDDD5DA0-8CFF-43CB-A656-BA6C5FD32C45. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-12-28T13:18:16+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




